[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 г. № 82

п.Козловский
О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов
Добринского сельского поселения
 от 18.05.2007 г. № 10 «Об оплате
 труда работников администрации
Добринского сельского поселения
Таловского муниципального района,
замещающих должности,
не отнесённые к должностям
муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района от 18.05.2010 г. № 10 «Об оплате труда работников администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение к положению об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению:

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.10.2020 года.
	Глава   Добринского
сельского поселения

	С.И.Бердников

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Добринского сельского поселения

от 23.09.2020г. № 82
Приложение
к положению об оплате труда

работников администрации

замещающих должности, не

отнесенные к должностям

муниципальной службы

утвержденное решением

Совета народных депутатов

 Добринского сельского поселения

от 18.05.2007 г № 10
Перечень
должностей и размеры должностных окладов работников администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад

	Главный бухгалтер
	4792

	Инспектор по земельным вопросам
	3032

	Техник по уборке помещений
	1894